I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER

RJG - RE-PIE PORTFQOY ALTIN KATILIM FONU
Ocak-2026

RJG - RE-PIE PORTFOY ALTIN KATILIM FONU
RE-PIE PORTFOY YONETIMI A.S.

RE-PIE PORTFOY YONETIMI A.S.
155.006.793,33

41.131.437,000

23 Ekim 2023

30 Aralik 2050

A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 3,768572
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 3,266725
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 15,36
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 15,36
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 120,95
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 11,08
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
g2-)BPP-BPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 70,09
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 4,58
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatirrm Fonu 5,25
p-)Borsa Yatirim Fonu 8,37
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,63
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,10
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,51
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 52,33
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 0,00
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 0,00
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
MENKUL KIYMET DC?,\\‘/S'f iESQSﬁ' TVAARDiEi v@i\r{f ISIN KODU NZng%?L 2%% NOMINAL DEGER B"ER("A%'S :{gils: | Ci;l;éir\ll?% REpguTri“éilNAT nggE%QM NETTUE%QSPS GUDNELg'E(RBR TOPLAM DEGER G('E/SP ngigﬂ TSETI:EE')\A
HiISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
ALTIN.S1 TL  HAZINE TRXDRP012213 134.622,00  102,290448 27/01/26 80100481 85,520000 11.512.873,44 6727 742 743
ZGOLD.F TL Pélls'??gY TRYZIPO00162 7.300,00  437,026707 05/11/25 80100103 767,250000 5.600.92500 32,73 3,61 3,61
YONETIMI
AS.

GRUP TOPLAMI 141.922,00 17.113.798,44 100,00 11,03 11,04
GRUP TOPLAMI 141.922,00 17.113.798,44 100,00 11,03 11,04
KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
lﬁﬁ?ﬁaﬂ“ﬁzg XAU 06/02/26 4 0,02 400,44 05/01/26 400,45 0,020000 2.960.261,92 44,44 1,91 1,91
Q%EA@RL;M XAU 04/05/26 91 0,02 500,58 30/01/26 500,61 0,020000 3.700.456,77 55,56 2,39 2,39

GRUP TOPLAMI 901,02 6.660.718,69 100,00 4,30 4,30
GRUP TOPLAMI 901,02 6.660.718,69 100,00 4,30 4,30
DIGER
Borsa Y.Fonu Tiirk
GLDTRF TL Fiﬁﬁﬁs TRYFNBK00055 8.310,00  376,763682 09/10/25 80100103 623,750000 5.183.362,50 2507 334 3,34

PORTFOY
YO:EST.IMI
GMSTRF TL QNB TRYFNBK00030 2.000,00  858,000000 27/01/26 80100103 920,000000 1.840.000,00 890 1,19 1,119

FINANS
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N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOVIZ [HRAGCI  VADE ; . ) < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LU?\‘N ISIN KODU OFF% | (%DmE(:\glli NOMINAL DEGER FiVATI Tﬁga i éslex?\l%% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) éggcé) G(CI;TR?E )
PORTFOY
YONETIMI
AS.
ISGLKF TL 1S TRYISPO01397 7.843,00  509,594649 07/01/26 80100103 774,000000 6.070.482,00 29,35 3,91 3,92
PORTFOY
YONETIMI
AS

GRUP TOPLAMI 18.153,00 13.093.844,50 63,32 8,44 845
D.Maden
ALTINGR TL ALTINGR 1.043,71 7.665,000000 29/01/26 7.392,338430 7.715.457,54 6,97 497 4,98

GRUP TOPLAMI 1.043,71 7.715.457,54 6,97 497 4,98
D.Maden Yabanci
AU995.AU usD TRKAU0000014 14,00 71.934,300714 29/01/26 169-707,8713(3) 102.975.274,28 93,03 66,37 66,43

GRUP TOPLAMI 14,00 102.975.274,28 93,03 66,37 66,43
Y.Fonu Tiirk
RKV- RE-PIE TL _RE-PIE TRYRGGS00833 3.579.587,00 2,086968 30/01/26 2,119170 7.585.753,38 36,68 4,89 4,89
PORTFOY KISA PORTFOY
VADELI KATILIM YONETIMI
SERBEST (TL) FON AS.

GRUP TOPLAMI 3.579.587,00 7.585.753,38 36,68 4,89 4,89
GRUP TOPLAMI 3.598.797,71 131.370.329,70 200,00 84,67 84,75
FON PORTFOY DEGERI 155.144.846,83 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 155.144.846,83 100,09 %
B-)HAZIR DEGERLER 50.955,94 0,03 %
C-)ALACAKLAR 117,12 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -189.126,56 -0,12 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 155.006.793,33 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yonetim Ucreti 105.462,47 0,0680 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 22.411,22 0,0145 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 19.995,21 0,0129 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.730,70 0,0011 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 10.602,93 0,0068 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 1.399,99 0,0009 %
BIST Endeks lisans Ucreti 8.712,00 0,0056 %
Eft Havale ve Finansman Giderleri 1.312,50 0,0008 %
DANISMANLIK VE DEGERLEME 65.000,00 0,0419 %
GIDERLERI

236.627,02 0,1525 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\éé;N;QLI
HISSE TURK
ARFYE ARF BIO 09/01/26 29,780 2.978,00 100,00

YENILENEBILIR
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ENERJi URETIM
AS.
ARFYE ARFBIO 09/01/26 29,780 744,50 25,00
YENILENEBILIR
ENERJi URETIM
AS.
ARFYE ARFBIO 09/01/26 29,780 127.249,94 4.273,00
YENILENEBILIR
ENERJi URETIM
AS.
ARFYE ARFBIO 09/01/26 29,780 7.445,00 250,00
YENILENEBILIR
ENERJi URETIM
AS.
ARFYE ARFBIO 09/01/26 29,780 29.780,00 1.000,00
YENILENEBILIR
ENERJi URETIM
AS.
ARFYE ARFBIO 09/01/26 29,780 129.602,56 4.352,00
YENILENEBILIR
ENERJi URETIM
AS.
HISSE TURK Toplami: 297800,00 10000,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\é'éNEARLI
Y.FONU TURK
RR1-lot Tech GSYF RE-PIE PORTFOY 02/01/26 02/01/26 23,343 3.934.531,75 168.556,00
YONETIMI A.S.
RKV- RE-PIE RE-PIE PORTFOY 08/01/26 08/01/26 2,074 2.000.001,85 964.408,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI KATILIM
SERBEST (TL) FON
RKV- RE-PIE RE-PIE PORTFOY 09/01/26 09/01/26 2,076 715.001,96 344.437,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI KATILIM
SERBEST (TL) FON
RKV- RE-PIE RE-PIE PORTFOY 15/01/26 15/01/26 2,088 186.001,88 89.073,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI KATILIM
SERBEST (TL) FON
RKV- RE-PIE RE-PiE_PQRTFOY 19/01/26 19/01/26 2,096 72.001,72 34.346,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI KATILIM
SERBEST (TL) FON
RKV- RE-PIE RE-PIE PORTFOY 21/01/26 21/01/26 2,101 931.001,53 443.226,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI KATILIM
SERBEST (TL) FON
RKV- RE-PIE RE-PIE PORTFOY 22/01/26 22/01/26 2,103 92.000,32 43.757,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI KATILIM
SERBEST (TL) FON
RKV- RE-PIE RE-PIE PORTFOY 27/01/26 27/01/26 2,113 3.485.001,87 1.649.349,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI KATILIM
SERBEST (TL) FON
Y.FONU TURK Toplami: 11415542,88 3737152,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (SATISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\é'(';NEARLl
TURK BORSA YATIRIM FONU
ISGLKF IS PORTFOY 05/01/26 710,000 7.100,00 10,00
YONETIMI AS
ISGLKF IS PORTFOY 05/01/26 710,000 7.100,00 10,00
YONETIMI AS
ISGLKF IS PORTFOY 05/01/26 710,000 7.100,00 10,00
YONETIMI AS
ISGLKF IS PORTFOY 05/01/26 710,000 14.200,00 20,00
YONETIMI AS
ISGLKF IS PORTFOY 05/01/26 710,000 710,00 1,00
YONETIMI AS
ISGLKF IS PORTFOY 05/01/26 710,000 710,00 1,00
YONETIMI AS
ISGLKF IS PORTFOY 05/01/26 710,000 3.550,00 5,00
YONETIMI AS
ISGLKF IS PORTFOY 05/01/26 707,500 707,50 1,00

YONETIMI AS
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ISGLKF I$ PORTFOY 05/01/26 707,500 246.917,50 349,00
YONETIMi AS

ISGLKF IS PORTFOY 05/01/26 707,500 16.980,00 24,00
YONETIMI AS

ISGLKF I$ PORTFOY 05/01/26 707,500 2.122,50 3,00
YONETIMi AS

ISGLKF IS PORTFOY 05/01/26 707,500 16.272,50 23,00
YONETIMI AS

ISGLKF I$ PORTFOY 05/01/26 707,750 142.965,50 202,00
YONETIMi AS

ISGLKF IS PORTFOY 05/01/26 708,250 14.165,00 20,00
YONETIMI AS

ISGLKF IS PORTFOY 05/01/26 707,500 707,50 1,00
YONETIMi AS

ISGLKF IS PORTFOY 05/01/26 708,000 3.540,00 5,00
YONETIMI AS

ISGLKF I$ PORTFOY 05/01/26 708,000 35.400,00 50,00
YONETIMi AS

ISGLKF IS PORTFOY 05/01/26 707,750 2.831,00 4,00
YONETIMI AS

ISGLKF I$ PORTFOY 05/01/26 708,500 14.170,00 20,00
YONETIMi AS

ISGLKF IS PORTFOY 05/01/26 707,750 17.693,75 25,00
YONETIMI AS

ISGLKF I$ PORTFOY 05/01/26 707,750 11.324,00 16,00
YONETIMi AS

ISGLKF IS PORTFOY 05/01/26 707,750 17.693,75 25,00
YONETIMI AS

ISGLKF I$ PORTFOY 05/01/26 707,500 515.060,00 728,00
YONETIMi AS

ISGLKF IS PORTFOY 05/01/26 707,500 52.355,00 74,00
YONETIMI AS

ISGLKF I$ PORTFOY 05/01/26 708,000 19.116,00 27,00
YONETIMi AS

ISGLKF IS PORTFOY 05/01/26 707,750 2.123,25 3,00
YONETIMI AS

ISGLKF I$ PORTFOY 05/01/26 709,750 354.875,00 500,00
YONETIMi AS

ISGLKF IS PORTFOY 05/01/26 709,750 354.875,00 500,00
YONETIMI AS

TURK BORSA YATIRIM FONU Toplami: 1882364,75 2657,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
. . < NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI

HISSE TURK

ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,300 315.478,80 2.996,00

ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,300 1.053,00 10,00

ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,300 737,10 7,00

ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,300 50.017,50 475,00

ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,320 228.228,44 2.167,00

ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,320 236.022,12 2.241,00

ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,320 193.051,56 1.833,00

ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,320 526.600,00 5.000,00

ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,330 666.949,56 6.332,00

ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,330 327.365,64 3.108,00

ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,330 323.995,08 3.076,00

ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,330 130.925,19 1.243,00

ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,300 62.337,60 592,00

ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,300 233.450,10 2.217,00

ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,300 389.925,90 3.703,00

ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,460 421.734,54 3.999,00

ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,460 1.160,06 11,00

ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,460 5.273,00 50,00

ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,460 105,46 1,00

ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,460 118.220,66 1.121,00



RJG - RE-PIE PORTFOY ALTIN KATILIM FONU

Ocak-2026
ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,460 63.276,00 600,00
ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,460 1.581,90 15,00
ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,460 380.816,06 3.611,00
ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,460 146.483,94 1.389,00
ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,470 1.792,99 17,00
ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,470 10.652,47 101,00
ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,470 632,82 6,00
ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,470 949,23 9,00
ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,470 8.648,54 82,00
ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,470 823.087,88 7.804,00
ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,470 124.876,48 1.184,00
ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,410 223.680,02 2.122,00
ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,480 353.990,88 3.356,00
ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,480 638.364,96 6.052,00
ALTIN.S1 HAZINE 05/01/26 105,480 589.844,16 5.592,00
ALTIN.S1 HAZINE 06/01/26 109,280 76.496,00 700,00
ALTIN.S1 HAZINE 06/01/26 109,300 107.441,90 983,00
ALTIN.S1 HAZINE 06/01/26 109,300 557.976,50 5.105,00
ALTIN.S1 HAZINE 06/01/26 109,300 113.562,70 1.039,00
ALTIN.S1 HAZINE 06/01/26 109,280 237.465,44 2.173,00
ALTIN.S1 HAZINE 06/01/26 109,300 546.500,00 5.000,00
ALTIN.S1 HAZINE 06/01/26 110,100 944.437,80 8.578,00
ALTIN.S1 HAZINE 06/01/26 110,100 42.168,30 383,00
ALTIN.S1 HAZINE 06/01/26 110,100 664.893,90 6.039,00
ALTIN.S1 HAZINE 23/01/26 89,480 50.914,12 569,00
ALTIN.S1 HAZINE 23/01/26 89,500 128.074,50 1.431,00
ALTIN.S1 HAZINE 23/01/26 89,480 44.740,00 500,00
ALTIN.S1 HAZINE 23/01/26 88,450 391.125,90 4.422,00
ALTIN.S1 HAZINE 23/01/26 88,450 2.211,25 25,00
ALTIN.S1 HAZINE 23/01/26 88,450 48.912,85 553,00
ALTIN.S1 HAZINE 23/01/26 88,500 2.655,00 30,00
ALTIN.S1 HAZINE 23/01/26 88,500 647.731,50 7.319,00
ALTIN.S1 HAZINE 23/01/26 88,500 194.346,00 2.196,00
ALTIN.S1 HAZINE 23/01/26 88,480 280.216,16 3.167,00
ALTIN.S1 HAZINE 23/01/26 88,480 540.435,84 6.108,00
ALTIN.S1 HAZINE 23/01/26 88,500 269.040,00 3.040,00
ALTIN.S1 HAZINE 23/01/26 88,490 5.309,40 60,00
ALTIN.S1 HAZINE 23/01/26 88,500 145.582,50 1.645,00
ALTIN.S1 HAZINE 23/01/26 88,500 126.997,50 1.435,00
HISSE TURK Toplami: 13770544,70 134622,00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI Ng'\é'(';NEARLl
Y.FONU TURK _
RKV- RE-PIE RE-PIE PORTFOY 02/01/26 02/01/26 2,062 4.000.001,70 1.940.264,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI KATILIM
SERBEST (TL) FON
RKV- RE-PIE RE-PIE PORTFOY 07/01/26 07/01/26 2,072 3.000.000,66 1.448.041,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI KATILIM
SERBEST (TL) FON
RKV- RE-PIE RE-PIE PORTFOY 13/01/26 13/01/26 2,084 414.000,51 198.650,00
PORTFOY KISA YONETIMi A S.
VADELI KATILIM
SERBEST (TL) FON
RKV- RE-PIE RE-PIE PORTFOY 14/01/26 14/01/26 2,086 2.797.000,85 1.340.758,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI KATILIM
SERBEST (TL) FON
RKV- RE-PIE RE-PIE PORTFOY 23/01/26 23/01/26 2,105 980.000,84 465.640,00

PORTFOY KISA
VADELI KATILIM

YONETIMI A.S.
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SERBEST (TL) FON
RKV- RE-PIE RE-PIE PORTFOY 26/01/26 26/01/26 2,111 855.000,63 405.055,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI KATILIM
SERBEST (TL) FON
RKV- RE-PIE RE-PIE PORTFOY 28/01/26 28/01/26 2,115 652.000,08 308.268,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI KATILIM
SERBEST (TL) FON
RKV- RE-PIE RE-PIE PORTFOY 29/01/26 29/01/26 2,117 940.000,08 444.003,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI KATILIM
SERBEST (TL) FON
RKV- RE-PIE RE-PIE PORTFOY 30/01/26 30/01/26 2,119 285.000,82 134.487,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI KATILIM
SERBEST (TL) FON
Y.FONU TURK Toplami: 13923006,17 6685166,00
D) DEGERLI MADEN (ALISLAR)
. . g NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
D.MADEN
AU995.AU 09/01/26 4,587,390 146.750,57 1,00
ALTINGR 29/01/26 7.665,000 8.000.037,15 1.043,71
D.MADEN Toplami: 8146787,72 1044,71
E) DOVIZ (ALISLAR)
. . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
usD FED 09/01/26 42,986 6.308.264,03 146.750,57
DOVIZ Toplami: 6308264,03 146750,57
K)BORSA YATIRIM FONLARI (ALISLAR)
. : ~ NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
TURK BORSA YATIRIM FONU
GMSTRF QNB FINANS 23/01/26 858,000 858.000,00 1.000,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GMSTRF QNB FINANS 23/01/26 858,000 60.060,00 70,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GMSTRF QNB FINANS 23/01/26 858,000 8.580,00 10,00
PORTFOY
YONETIMi A.S.
GMSTRF QNB FINANS 23/01/26 858,000 522.522,00 609,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GMSTRF QNB FINANS 23/01/26 858,000 35.178,00 41,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GMSTRF QNB FINANS 23/01/26 858,000 17.160,00 20,00
PORTFOY
YONETIMi A.S.
GMSTRF QNB FINANS 23/01/26 858,000 214.500,00 250,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
TURK BORSA YATIRIM FONU Toplami: 1716000,00 2000,00

57460310,25

10719392,28



